
UCHWAŁA NR XVIII/99/08
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie:  zmiany  załącznika  nr  11  do  uchwały  nr  XVII/96/07  Rady  Gminy  Gaszowice  z  dnia  
                    27 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2008.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  60  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w ust. 4 załącznika nr 11 do uchwały nr XVII/96/07 Rady Gminy Gaszowice z dnia 
27 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2008, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ SUMINA – GASZOWICE

Dla całego zadania długość sieci kanalizacyjnej wynosić będzie 6800m oraz 1419,50m przyłączy 
kanalizacyjnych.
Do kanalizacji zostaną podłączone 123 budynki mieszkalne oraz użyteczności publicznej. Budowa 
kanalizacji sanitarnej pozwoli na dociążenie Oczyszczalni Ścieków w Suminie. 

Poniżej w tabeli zostały przedstawione łączne nakłady finansowe dla naszej Gminy.

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Ogółem lata 
2008 - 2010 Źródła finansowania

800 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 7 350 000,00
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Śląskiego

596 060,00 850 000,00 903 940,00 2 350 000,00 Budżet Gminy

1 396 060,00 5 850 000,00 2 453 940,00 9 700 000,00 OGÓŁEM

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


